
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowy 
Kawęczyn 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 
art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz § 16 pkt.3 uchwały nr XLVI/317/2023 Rady Gminy w Nowym 
Kawęczynie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok wraz 
z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć w 2024 roku pożyczkę do kwoty 70 216,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście 
szesnaście złotych 00/100 gr) na okres od 2024 r. do 2026 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
"Odnawialne źródła energii dla użyteczności publicznej w Gminie Nowy Kawęczyn”. 

2. Pożyczkę zaciąga się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 2. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własny gminy. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

Włodzimierz Ciok 
 

Id: 08792B70-5C20-4807-ACA0-5492720B066E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


